
مــدیــرعــامــل مؤسسه 
ــی و بـــقـــاع  ــگـ ــنـ ــرهـ فـ
متبرکه آستان قدس 
رضـــــــــوی در جــمــع 
ــگــی  ــرهــن فـــــعـــــالان ف
شـــهـــرســـتـــان طــبــس 
گفت: آستان حضرت حسین بن موسی 
الکاظم)ع( بستر مناسبی برای شکوفایی 
ظرفیت های فرهنگی، معنوی، اقتصادی 
و گــردشــگــری مذهبی ایــن شهرستان 
اســت و فــعــالان فرهنگی می توانند با 
محوریت ایــن آســتــان مــبــارک، شهر را 
در عرصه های مختلف در سطح ملی و 

بین المللی مطرح کنند.
به گــزارش آستان نیوز، حجت الاســام و 
المسلمین علی اصغر عــطــاران طوسی، 
مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و بقاع متبرکه 
آستان قدس رضوی در یک سفر دو روزه به 
شهرستان طبس به اتفاق هیئت همراه و 
مهدی قاسم زاده؛ مدیر آستان حضرت 
ــن مــوســی الـــکـــاظـــم)ع(  دیـــدار  حسین ب
و جلسات صمیمی متعددی با فعالان 
فرهنگی و اجتماعی، نهادها و سازمان های 

مختلف این شهرستان داشت.
دیدار با اعضای گروه جهادی میقات الرضا 
ــان حــضــرت حسین  ــتـ ــه بـــه آسـ ــســت واب
ــتـــای  ــم)ع( در راسـ ــاظــ ــکــ ــ  بـــن مـــوســـی ال
خدمت رسانی به مناطق محروم یکی از 
برنامه های مدیر عامل مؤسسه فرهنگی 

و بقاع متبرکه آستان قدس رضوی بود.
ــام عــطــاران طوسی در این  حجت الاسـ
نشست ضمن قــدردانــی از تــاش هــای 
خستگی ناپذیر اعــضــای گـــروه جهادی 
ــا)ع( عــنــوان کـــرد: مفهوم  میقات الـــرضـ
واقــعــی بندگی خــداونــد متعال خدمت 
ــروه جهادی  بــه خلق اســت کــه اعــضــای گ
میقات الرضا این موضوع را به منصه ظهور 

رسانده اند.
وی افــزود: کیفیت و کمیت خدمات گروه 
جهادی میقات الرضا در سطح مطلوبی 

است، اما نیاز به ارتقا دارد.

ضرورت تبدیل بقاع متبرکه به قطب  ◾
فرهنگی

برگزاری جلسه هم اندیشی ستاد صبر و 
شــورای مشورتی آستان حضرت حسین 
بن موسی الکاظم)ع(  با حضور جمعی از 
مسئولان فرهنگی و اجرایی شهرستان 
و اعضای ستاد صبر در آستان حضرت 
حسین بن موسی الکاظم)ع( دیگر برنامه 
ــود کــه در ایــن برنامه  ایــن سفر دو روزه ب
حــجــت الاســــام و المسلمین عــطــاران 
طــوســی عــنــوان کـــرد: طبس مــی تــوانــد به 
عنوان یک شهر الگو و آرمانشهر ایمانی در 

سطح کشور معرفی شود.
مــدیــر عــامــل مــؤســســه فرهنگی و بقاع 
ــزود: در  ــ متبرکه آســتــان قــدس رضـــوی اف
امتداد مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی، 
با اجــرای طرح جدید »تولدی دوبــاره« به 
دنبال این هستیم که با استفاده از تمام 
ظرفیت های مردمی و دولتی شهرستان به 
حل مشکات خانواده های آسیب دیده 

اجتماعی به صورت ریشه ای بپردازیم.
وی ادامه داد: در آموزه های دینی به ما یاد 
دادنــد اگر یک خانواده را احیا کنید گویا 
تمام مردم جهان را احیا کردید! چرا که رشد 

اگر در سطح خانواده به خوبی مدیریت 
شــود، تکثیر می شود و عکس آن، فساد 
و تبهکاری اگر به زودی مدیریت نشود، 
توسعه می یابد. پس رشــد یک خانواده 
یا فساد یک خانواده، می تواند به قیمت 
استمرار این حرکت در میان همه مردم، 
تمام شود.حجت الاسام عطاران طوسی 
ابراز کرد: ستاد صبر با استمداد از حضرت 
حسین بــن مــوســی الــکــاظــم)ع( و ضمن 
استفاده از ایــن فضای معنوی می تواند 
بسیاری از معضات و مشکات خانواده ها 

را برطرف کند.

ــیــت هــای طــبــس با  ◾ شــکــوفــایــی ظــرف
محوریت آستان مبارک

مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و بقاع متبرکه 
آستان قدس رضوی در دیدار با مهندس 
نصیری شهردار و رئیس و اعضای شورای 
اسامی شهر طبس عنوان کرد: این شهر 
باید بر محور آستان حضرت حسین بن 
موسی الکاظم)ع( توسعه یابد. مردم طبس 
و بلکه استان خراسان جنوبی هر چه دارند 

از برکات این آستان مبارک است.
وی افزود: شکوفایی ظرفیت های فرهنگی، 
معنوی، اقتصادی و گردشگری مذهبی با 
محوریت آستان مبارک می تواند طبس 

را در سطح ملی و بین المللی مطرح نماید.
بازدید مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و بقاع 
متبرکه آستان قدس رضوی از مرکز اصاح 

و  تربیت)زندان( ، اداره تبلیغات اسامی 
و کمیته امــداد حضرت امــام خمینی)ره( 
طبس از دیگر برنامه های سفر وی به طبس 
بود.در این برنامه ها حجت الاسام عطاران 
طوسی عنوان کرد: آستان حضرت حسین 
بن موسی الکاظم)ع( آمادگی کامل برای 
حــل مــعــضــات و مــشــکــات فرهنگی و 
اجتماعی خانواده ها در شهرستان طبس 

را دارد.
مدیر عامل مؤسسه فرهنگی و بقاع متبرکه 
آستان قدس رضوی افزود: آستان مبارک 
فرصت بسیار مناسبی برای کاهش جرایم 
اجتماعی است که این مهم نیازمند تعامل 

و همکاری بیشتر نهادها و ارگان هاست.

آستان مبارک به سمت قطب فرهنگی  ◾
در حرکت است

مــدیــرعــامــل مــؤســســه فرهنگی و بقاع 
ــدار با  متبرکه آستان قــدس رضــوی در دی
امــام جمعه طبس  که به منظور افزایش 
تعامات فی مابین و قدردانی از خدمات 
ایشان به آستان حضرت حسین بن موسی 
الکاظم)ع( برگزار شد، گفت: آستان مبارک 
برادر گرامی امام رضا)ع( به سمت تبدیل 
به قطب فرهنگی در حرکت است. بنابراین 
انتظار می رود فعالان فرهنگی و اجتماعی 
بــا تعامل بــا آســتــان حضرت حسین بن 
مــوســی الــکــاظــم)ع( زمینه تحقق قطب 

فرهنگی را فراهم کنند.

مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و بقاع متبرکه آستان قدس رضوی عنوان کرد

آستان حسین بن موسی j فرصتی برای شکوفایی ظرفیت های دینی طبس

خبرخبر
امروزامروز

حضور بنیاد پژوهش  های اسلامی در نمایشگاه کتاب قطر
بنیاد پژوهش های اسامی آستان قدس رضوی با همکاری 
معاونت بین الملل سازمان علمی فرهنگی ایــن آستان 
مقدس در سی ویکمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب 

دوحه)قطر( حضور یافت.
سی ویکمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب دوحه)قطر( 

ــران،  ــات ایـ ــی ســه روز پیش بــا حــضــور خــانــه کــتــاب و ادب
نخست وزیر، وزیر کشور و وزیر فرهنگ قطر و همچنین 
سایر مقامات سیاسی از جمله سفیران خارجی و برخی 
چهره های فرهنگی در مرکز همایش ها و نمایشگاه های 
ــور« گشایش یــافــت. در این  ــلــمُ نـ ــه بــا شــعــار »الــعِ دوحـ

نمایشگاه، بنیاد پژوهش های اسامی آستان قدس رضوی 
نیز با حضور در غرفه ملی جمهوری اسامی ایران ضمن 
معرفی 40 عنوان از آثار تقریبی خود، به صورت مستقیم با 
سایر ناشران حاضر در نمایشگاه در حال گفت وگو و تبادل 
نظر است. این نمایشگاه در فضایی به مساحت ۲۹هزار 

مترمربع میزبان 4۳0 ناشر داخلی و خارجی از ۳۷ کشور 
جهان است. حضور ۳۱۹ ناشر عربی و 4۵ ناشر خارجی و 
نیز ۹0 نماینده ناشر، نشان از رشد قابل توجه نسبت به 
دوره های گذشته این نمایشگاه دارد که بر رونق فعالیت های 

فرهنگی و اقتصاد نشر افزوده است.

کتابخانه
   اطلس های بی نظیر

 در کتابخانه آستان قدس رضوی
اطلس »تاریخ اسلام« اهدایی حسین 

مونس یکی از بی بدیل ترین اطلس ها در 
کتابخانه آستان قدس رضوی است که 

به ارائه گزاره های تاریخی پیش از اسلام 
تا عصر حاضر با رویکرد جغرافیایی 

می پردازد.
فاطمه فخری، کارشناس کتابخانه 

تخصصی جغرافیای کتابخانه آستان 

قدس رضوی با بیان این مطلب به معرفی 
منابع  و نمونه های منحصر به فرد این 
کتابخانه پرداخت و اطلس »شیعه« را 
نیز به عنوان یکی دیگر از نفیس ترین 

اطلس های کتابخانه آستان قدس رضوی 

معرفی کرد و گفت: اطلس شیعه از جمله 
آثار ارزشمند این کتابخانه است که برای 
نخستین بار در سال ۱۳۸۷ با هدف سیر 

پیدایش تشیع با تأکید بر ارائه نقشه  های 
تاریخی به چاپ رسید.
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البس 
مالاتشتهربه 
و لایزری 
بک

نه لباس شُهرت بپوش 
 و نه لباسی که تو را 
بی مقدار جلوه دهد .

شــکوفایی ظرفیت های فرهنگی، معنوی، اقتصادی و گردشگری مذهبی با محوریت آستان مبارک 
می تواند طبس را در سطح ملی و بین المللی مطرح نماید. گزيدهگزيده


